
 

 
  

Uchwała Nr 1653/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 kwietnia 2009 roku 
 
w sprawie zmiany Uchwały 1412/08 z dnia 12 grudnia 2008 roku w sprawie przygotowania 
do realizacji projektu indywidualnego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego pn. „e-
świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zm.) oraz w związku z uchwałą nr 1237/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 
października 2008 w sprawie przyjęcia Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 
Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013 (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 240, poz. 3196), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1412/08 z dnia 12 
grudnia 2008 roku - „Zobowiązanie do prawidłowego i terminowego przygotowania projektu 
indywidualnego samorządu Województwa Świętokrzyskiego” zmienia się treść § 4 ust. 3 pkt 1, 
który otrzymuje brzmienie: 
„1) złożyć do Departamentu Funduszy Strukturalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego Wniosek o dofinansowanie projektu wraz z kompletną dokumentacją, której 
wykaz stanowi Załącznik nr 1 do Zobowiązania dla projektu pn. „e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” do dnia 31 maja 2009 roku.” 
 

§ 2 
W związku z wprowadzoną w § 1 niniejszej Uchwały zmianą „Zobowiązania do prawidłowego i 
terminowego przygotowania projektu indywidualnego samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego”, zmienia się treść załącznika nr 1 do w/w Zobowiązania – Informacja o 
projekcie - który otrzymuje brzmienie: 
 
Załącznik nr 1 – Informacja o projekcie: 
 
Wykaz dokumentów umożliwiający uzyskanie pozytywnej oceny w zakresie spełnienia 
kryteriów przyjętych przez KM RPOWŚ 
„e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego” 
 
 
 
 
 



 

 
  

L.p. Termin 
przygotowania 

Nazwa dokumentu 

1. 31.05.2009 Analiza ekonomiczno - finansowa (studium wykonalności) 
2.  Biznes plan – wyłącznie dla Działań 1.3 i 1.4 
3. 31.05.2009 Wniosek o dofinansowanie 
4.  Dokumentacja techniczna: 
a)  projekt architektoniczno-budowlany 
b)  kopia decyzji o warunkach zabudowy 
c)  projekt zagospodarowania działki lub terenu 
d)  program funkcjonalno - użytkowy 
e)  pozwolenie na budowę 

5.  Dokumentacja związana z zagospodarowaniem 
przestrzennym: 

a) 30.04.2009 decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego lub decyzja o 
warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu 

6. --.--.-- Dokumentacja związana z oceną oddziaływania na 
środowisko: 

a)  raport oceny oddziaływania na środowisko 
b) --.--.-- zaświadczenie organu odpowiedzialnego za monitorowanie 

obszarów Natura 2000 
c)  decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 

realizację przedsięwzięcia 
d) 31.03.2009 Bilans za ostatni rok (potwierdzony przez głównego 

księgowego lub biegłego rewidenta) zgodnie z przepisami  o 
rachunkowości, w przypadku jednostek samorządu 
terytorialnego opinia składu orzekającego RIO o 
sprawozdaniu z wykonywania budżetu za rok poprzedni 

e)  Rachunek zysków i strat przynajmniej  za ostatni rok 
(potwierdzony jw.) 

7. 31.05.2009 Mapy i szkice lokalizujące Projekt 
8.  Oświadczenie o prawie dysponowania nieruchomością na 

cele budowlane 
  Regulamin przyznawania i przekazywania pożyczek/ 

poręczeń bądź funkcjonowania podmiotu 
9. 31.05.2009 Dokumentacja techniczna  sprzętu komputerowego i 

oprogramowania 
10. 31.05.2009 Poświadczenia o współfinansowaniu Projektu przez 

instytucje partycypujące finansowo w kosztach 
 
Zakres rzeczowy projektu 
 
„e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego” 
 
1. Zakres Projektu : 



 

 
  

a. Uruchomienie Regionalnego Centrum Przetwarzania Danych Geodezyjnych w Urzędzie  
Marszałkowskim  - 1 szt 

b. Uruchomienie Lokalnych Centrów Przetwarzania Danych w powiatach – 14 szt 
c. Udostępnienie Systemu dla Jednostek Samorządu Terytorialnego oraz innych podmiotów 

– 100 szt 
2. Nazwa programu operacyjnego 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 
 
Oś priorytetowa 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu,  
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego  
 
 Przybliżona data 
Przewidywany termin złożenia dokumentacji projektowej wraz z 
wnioskiem o dofinansowanie 

31-05-2009 

 
Planowany termin rozpoczęcia realizacji projektu 01-06-2009 
 

 
Planowany termin zakończenia realizacji rzeczowej projektu 30-11-2011 

Planowany termin zakończenia realizacji projektu 31-12-2011 



 

 
  

3. Harmonogram rzeczowo – finansowy 
 

kw
ot

a 
ne

tto

St
aw

ka
 V

at
 (%

)

kw
ot

a 
Va

t

kw
ot

a 
br

ut
to

kw
ot

a 
ne

tto

St
aw

ka
 V

at
 (%

)

kw
ot

a 
Va

t

kw
ot

a 
br

ut
to

kw
ot

a 
ne

tto

St
aw

ka
 V

AT
   

 ( 
%

)

kw
ot

a 
Va

t

kw
ot

a 
br

ut
to

I II III IV Suma I II III IV Suma I II III IV Suma ŁĄCZNIE
Inwestycyjne

Infrastruktura 
teleinformatyczna z 
oprogramowaniem 11675409,84 0,22 2568590,16 14244000,00 163934,43 0,22 36065,57 200000,00 11839344,26 0,22 2604655,74 14444000,00 1570000,00 1570000,00 11980000,00 11980000,00 694000,00 694000,00 14244000,00

Wdrożenie GIS, 
konwersje, migracja 
danych, opracowania 
mapowe 7672950,82 0,22 1688049,18 9361000,00 81967,21 0,22 18032,79 100000,00 7754918,03 0,22 1706081,97 9461000,00 3150000,00 3150000,00 2211000,00 2211000,00 4000000,00 4000000,00 9361000,00
Suma

Inne

Zarządzanie 
projektem* 1111213,12 0,22 113786,88 1225000,00 430836,07 0,22 2163,93 433000,00 1542049,18 0,22 115950,82 1658000,00 37230,00 37230,00 46334,00 117624,00 238418,00 46334,00 54334,00 52836,00 598836,00 752340,00 57836,00 60836,00 57785,00 57785,00 234242,00 1225000,00
Promocja 49180,33 0,22 60000,00 49180,33 0,22 10819,67 60000,00 10000,00 10000,00 20000,00 10000,00 0,00 10000,00 20000,00 10000,00 10000,00 20000,00 60000,00
Ekspertyzy i usługi 
wspomagające 90163,93 19836,07 110000,00 90163,93 19836,07 110000,00 10000,00 10000,00 20000,00 80000,00 100000,00 110000,00
Suma

RAZEM 20598918,03 4390262,29 25000000,00 676737,71 56262,29 733000,00 21275655,73 4457344,27 25733000,00 37230,00 37230,00 56334,00 4857624,00 4988418,00 46334,00 64334,00 72836,00 14879836,00 15063340,00 4761836,00 70836,00 57785,00 57785,00 4948242,00 25000000,00

            KWARTAŁY          KWARTAŁY

K
at

eg
or

ie
 w

yd
at

kó
w

/ 
ko

sz
tó

w

Wydatki / koszty kwalifikowalne
Wydatki / koszty 

niekwalifikowalne Wydatki / koszty całkowite

Terminy ponoszenia wydatków / kosztów kwalifikowalnych
              Rok 2009                 Rok 2010               Rok 2011
         KWARTAŁY



 

 
  

4. Budżet Projektu:  
 

Źródło Kwota 
 Ogółem PLN 25 000 000 

% 100 
Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego 

PLN 21 250 000 

% 85 

Beneficjent PLN 3 750 000 

% 15 

 
§ 3. 

 
W pozostałym zakresie postanowienia Uchwały nr 1412/08 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12 grudnia 2008 roku nie ulegają zmianą. 
 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 
 

           Zdzisław Wrzałka      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  

 
 
 

Załącznik do Uchwały     
nr 1653/09 z dnia 9.04. 2009 roku  

 
UZASADNIENIE 

 
 W dniu 21 grudnia 2007 r. Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 (RPOWŚ 2007 – 2013) został zaakceptowany przez 
Komisję Europejską. Jednym z dokumentów wykonawczych do Programu, wymienionych w 
art. 26 ust. 1. pkt 2 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2006 Nr 227, 
poz. 1658z późn. zm.), jest Szczegółowy opis osi priorytetowych RPOWŚ 2007-2013, który 
został opracowany na podstawie stosownych wytycznych Ministra Rozwoju Regionalnego. 
Załącznikiem do Szczegółowego opisu jest „Indykatywny Wykaz Indywidualnych Projektów 
Kluczowych w ramach RPOWŚ 2007-2013”. Zgodnie z Wytycznymi Ministra Rozwoju 
Regionalnego w zakresie jednolitego systemu zarządzania i monitorowania projektów 
indywidualnych, zgodnych z art. 28 ust. 1 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju oraz art. 28 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2006 Nr 227, poz. 1658z późn. zm.) Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego pełniący na mocy art. 25 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2006 Nr 227, poz. 1658z późn. zm.) 
funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym podejmuje decyzję 
w formie Uchwały w sprawie wstępnego zakwalifikowania się projektu do dofinansowania. 
Na Wniosek jednostki odpowiedzialnej za prawidłowe przygotowanie wniosku o 
dofinansowanie oraz niezbędnych dokumentów - Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji 
Województwa – przygotowano projekt zmian do Uchwały wstępnie kwalifikującej projekt do 
dofinansowania zakładających między innymi przesunięcie terminu złożenia wniosku o 
dofinansowanie na 31 maja 2009 roku. Z chwilą zakończenia procesu oceny ww. projektu 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podejmie decyzję w formie Uchwały w sprawie 
przyjęcia projektu do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
W związku z powyższym podjęto podjęcie decyzję w sprawie zmiany Uchwały nr 1412/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 grudnia 2008 roku w sprawie wstępnego 
zakwalifikowania projektu Województwa Świętokrzyskiego pn. „e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. 

 
 


